

Wyjaśnienia do specyfikacji:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - tekst jednolity (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), w związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym pn. „Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie” udzielam odpowiedzi na zadane pytania;

1. Czy jest możliwość zmiany konstrukcji na lekką stalową, z zimno giętych kształtowników?

Odpowiedź. Zgodnie z zapisem w rozdz. III pkt 1 i 2 SIWZ, szczegółowy opis zakresu przedmiotu zamówienia został zawarty w Programie funkcjonalno-użytkowym stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ oraz Wykonawca dla określenia ceny oferty dokonuje wyceny przedmiotu zamówienia (...) w szczególności na podstawie Programu funkcjonalno – użytkowego, dlatego Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innych technologii i konstrukcji, niż określone w PFU.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby projekt i budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie został wykonany w technologii modułowej?

Odpowiedź jak wyżej.